Excelentíssim o Senhor Presidente da  C âm ara M unicipal
de Pains,

Os vereadores que subscrevem , nos term os
regim entais, requerem  que se retire d a  P au ta  d a  Reunião
do dia 03 de abril de 2006 o Projeto de 1 .086 /2006 , que
tra ta  da  reversão dos imóveis de Escolas R urais.

Ju stifica-se  e s ta  solicitação porquan to  o
Projeto necessita  de um  m aior aprofundam ento , tais
como a  identificação dos donatários; qua is  os imóveis
estão ocupados, qual o encam inham ento  dos ocupantes;
se a desocupação será  um  ô nus da Prefeitura ou do
beneficiário, etc.

JbSrv\q>vcIo

J2

JOJYXAjCJX

03 0 H  ô  (p